
 

 

 

 

 

Extra distriktsårskonferens 
29 september 2018  
Vänsterpartiet Väst  

 
Ombud  

Förening Ombud Kontaktuppgift Incheckad 
	

Ale Maria Bergérus maria.bergerus@gmail.com, 070-720 13 02  
 Lisa Gustafsson marvoz33@hotmail.com, 072-317 97 35  
 Christer Pålsson christer.palsson@vansterpartiet.se, 070-337 40 

99  
    
    
Alingsås Maria Adrell maria.adrell@gmail.com, 070-655 15 54  
 Christian Larsson christian.la.larsson@hotmail.com, 070-249 60 99  
 Vanja Larsson vanja.larsson@alingsas.se, 070-449 36 30  
 Martin Lindberg erenthal@msn.com, 076-248 30 97  
    
Härryda Björn Mattsson   
 Kerstin Sandberg Kerstinsandberg12@hotmail.com, 073-656 07 35  
    
Kungälv Andreas Antelid andreas.antelid@vansterpartiet.se, 073-972 89 

48  
 Henry Larsson henrylarsson47@hotmail.com, 070-771 11 97  
 Knut Nordin knut.nordin@vansterpartiet.se, 070-859 36 23  
Lerum Ulf Andersson ulf_v_andersson@hotmail.com, 070-421 73 99  
 Ulla-Britt Caping Salas ullabrittsalas@hotmail.com, 073-6 84 44 45  
    
    
Lilla Edet Göte Andersson   
 Mats Nilsson mats.nilsson2@lillaedet.se, 070-204 29 02  
 Alf Joakim Persson ajpirion@hotmail.com, 070-864 06 76  



Mölndal Ia Björdén defused.83bpm@gmail.com, 073-396 88 93  
 Alvaro Diaz alvaro.di@gmail.com, 070-147 35 20  
 Viktoria Eliasson viktoriae@bredband.net, 070-924 48 39  
 John Fredenvall 070-658 98 57  
 Joakim Ramberg jokke@startmail.com, 070-191 58 28  
 Lars Selin larsselin@telia.com, 070-670 71 44  
 Farima Shah farima.shabanzadeh@gmail.com, 076-161 65 56  
 Mikael Sjöberg mikael@sjoberg.us, 070-973 35 30  
    
Partille Ingemar Bengtsson ingemar.bengtsson1@comhem.se, 073-0 46 18 

40  
 Farrahnaz Farshgi Tabrizi nasi@live.se, 072-387 86 63  
 Linda Jansson linda.jansson@partille.se, 073-751 47 47  
 Katarina Lindström katarina.lndstrm@gmail.com, 070-604 17 39  
Stenungsund Jan Alexandersson jan.alexandersson@vgregion.se, 070-661 41 74  
 Emma Ramhult emmaramhult@hotmail.com, 070-439 27 65  
 Nabila Vedberg nabila.vedberg@tjorn.se, 073-504 21 68 

  
ersättare Annika Åberg annikaaberg@telia.com, 070-677 08 61  
 Birgit Lövkvist birgit.lovkvist@telia.com, 072-187 18 99 

  
Tjörn Erling Alsin beanorna@gmail.com, 070-017 45 06 

  
 Alma Sibrian janeth.tjorn@live.com, 073-587 34 30 

 
 

 

Öckerö Annika Andersson annika.kalvsund@yahoo.se, 073-696 73 44 
  

 Göran Billvall goran031@yahoo.se, 070-641 96 18 
 
 

 

Alla 
ordinarie:  

36(43)   

Ersättare: 2   
 

 

 


